
Hodnocení finále  -  FORMULE 1 [Formule1]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Vlahovič Igor 39 10:03.604  37 10:07.424  36 10:10.375  22 7:03.241  112  30:21.403 A
2  Vaněk Jakub 39 10:13.162  37 10:07.664  36 10:10.166  22 7:02.876  112  30:30.992 A
3  Liška Tomáš 35 10:07.723  33 10:02.925  28 10:07.524  21 7:11.862  96  30:18.172 A

Hodnocení finále  -  1:8IC On Road Veteran [Veteran tour]

Pozice Jezdec 1. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Novosad Karel 104 30:04.273  104  30:04.273 B
2  Parák Milan 99 30:05.677  99  30:05.677 B
3  Číp Jaroslav 90 30:00.596  90  30:00.596 B
4  Čermak Jiri 90 30:15.835  90  30:15.835 B
5  Purč Vilém 68 30:02.022  68  30:02.022 B
6  Novosad Ivo DNS  0  0:00.000 B
7             
8             
9             
10             
11             

Hodnocení finále  -  Le Mans [Le Mans]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Rajdus Filip 70 15:06.676  67 15:07.128  72 15:11.503  -  209  45:25.307 A
2  Krejčí Roman 63 14:47.208  70 15:11.968  71 14:42.993  -  204  44:42.169 A
3  Konopík Radovan 67 15:19.195  66 15:00.321  68 15:06.300  -  201  45:25.816 A
4  Vaněk Jiří 66 15:11.035  66 15:08.957  67 15:00.569  -  199  45:20.561 A
5  Vrba Lukáš 66 15:08.903  66 15:03.619  65 15:00.196  -  197  45:12.718 A
6  Korotwitschka Martin 65 15:02.264  63 15:02.203  63 15:00.423  -  191  45:04.890 B
7  Vaněk Jakub 63 15:08.398  61 15:10.419  63 15:01.585  -  187  45:20.402 A
8  Procházka Radek 65 15:09.658  61 15:14.448  61 15:01.439  -  187  45:25.545 B
9  Krejčí Martin 63 15:00.236  60 15:05.588  61 15:02.199  -  184  45:08.023 B
10  Jurča Martin LMP 61 15:03.102  60 15:06.937  61 15:06.497  -  182  45:16.536 B
11  Groch Jiří 61 15:04.902  60 15:01.784  59 15:08.546  -  180  45:15.232 B
12  Helbich Marek 56 13:23.670  57 15:10.637  66 15:10.637  -  179  43:44.944 A
13  Rajdus Tomáš 67 15:03.902  44 15:05.810  65 15:02.790  -  176  45:12.502 A
14  Prchal Jan 60 15:07.153  57 15:11.283  56 15:11.704  -  173  45:30.140 B
15  Jurča Martin 58 15:02.516  55 15:03.361  56 15:07.828  -  169  45:13.705 C
16  Prchal Libor 59 15:07.651  55 15:07.451  53 15:01.087  -  167  45:16.189 B
17  HUDEC Antonín 55 15:05.599  52 15:00.327  50 15:06.281  -  157  45:12.207 C
18  Sranko Juraj 31 7:24.137  61 15:14.479  61 15:12.821  -  153  37:51.437 B
19  Dobiáš Miloš 53 15:15.030  50 15:17.333  48 15:12.873  -  151  45:45.236 C
20  Pospíchal Antonín 52 15:11.658  51 15:15.528  47 15:11.064  -  150  45:38.250 C
21  Svoboda Jiří 41 15:06.398  51 15:07.792  56 15:13.693  -  148  45:27.883 B
22  Liška Tomáš 55 15:05.394  37 15:00.475  50 15:04.753  -  142  45:10.622 C
23  Parák Milan 29 12:07.844  55 15:08.154  55 15:07.369  -  139  42:23.367 C
24  Klimeš Cedrik 50 15:04.062  36 15:36.906  50 15:07.104  -  136  45:48.072 C
25  Hradiský Marek 38 11:13.264  37 15:19.688  56 15:05.336  -  131  41:38.288 A
26  Krejčí Lucie 43 15:10.876  41 15:20.268  39 15:09.439  -  123  45:40.583 C
27  Hrnčíř Jan 47 15:23.643  27 8:52.273  42 15:00.936  -  116  39:16.852 C
28  Urban Daniel 63 14:12.870  DNS  DNS  -  63  14:12.870 A

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT2 [LeMans GT2]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Parák Milan 29 12:07.844  55 15:08.154  55 15:07.369  -  139  42:23.367 C
2  Hrnčíř Jan 47 15:23.643  27 8:52.273  42 15:00.936  -  116  39:16.852 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP3 [LMP3]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Prchal Jan 60 15:07.153  57 15:11.283  56 15:11.704  -  173  45:30.140 B
2  Prchal Libor 59 15:07.651  55 15:07.451  53 15:01.087  -  167  45:16.189 B
3  Dobiáš Miloš 53 15:15.030  50 15:17.333  48 15:12.873  -  151  45:45.236 C
4  Pospíchal Antonín 52 15:11.658  51 15:15.528  47 15:11.064  -  150  45:38.250 C
5  Klimeš Cedrik 50 15:04.062  36 15:36.906  50 15:07.104  -  136  45:48.072 C
6  Krejčí Lucie 43 15:10.876  41 15:20.268  39 15:09.439  -  123  45:40.583 C
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Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP1 [LMP1]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Rajdus Filip 70 15:06.676  67 15:07.128  72 15:11.503  -  209  45:25.307 A
2  Krejčí Roman 63 14:47.208  70 15:11.968  71 14:42.993  -  204  44:42.169 A
3  Vrba Lukáš 66 15:08.903  66 15:03.619  65 15:00.196  -  197  45:12.718 A
4  Rajdus Tomáš 67 15:03.902  44 15:05.810  65 15:02.790  -  176  45:12.502 A
5  Svoboda Jiří 41 15:06.398  51 15:07.792  56 15:13.693  -  148  45:27.883 B
6  Urban Daniel 63 14:12.870  DNS  DNS  -  63  14:12.870 A

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP2 [LMP2]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Konopík Radovan 67 15:19.195  66 15:00.321  68 15:06.300  -  201  45:25.816 A
2  Vaněk Jiří 66 15:11.035  66 15:08.957  67 15:00.569  -  199  45:20.561 A
3  Korotwitschka Martin 65 15:02.264  63 15:02.203  63 15:00.423  -  191  45:04.890 B
4  Vaněk Jakub 63 15:08.398  61 15:10.419  63 15:01.585  -  187  45:20.402 A
5  Procházka Radek 65 15:09.658  61 15:14.448  61 15:01.439  -  187  45:25.545 B
6  Krejčí Martin 63 15:00.236  60 15:05.588  61 15:02.199  -  184  45:08.023 B
7  Jurča Martin LMP 61 15:03.102  60 15:06.937  61 15:06.497  -  182  45:16.536 B
8  Groch Jiří 61 15:04.902  60 15:01.784  59 15:08.546  -  180  45:15.232 B
9  Helbich Marek 56 13:23.670  57 15:10.637  66 15:10.637  -  179  43:44.944 A
10  Jurča Martin 58 15:02.516  55 15:03.361  56 15:07.828  -  169  45:13.705 C
11  Sranko Juraj 31 7:24.137  61 15:14.479  61 15:12.821  -  153  37:51.437 B
12  Svoboda Jiří 41 15:06.398  51 15:07.792  56 15:13.693  -  148  45:27.883 B
13  Hradiský Marek 38 11:13.264  37 15:19.688  56 15:05.336  -  131  41:38.288 A

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT [LeMans GT]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Konopík Radovan 67 15:19.195  66 15:00.321  68 15:06.300  -  201  45:25.816 A
2  HUDEC Antonín 55 15:05.599  52 15:00.327  50 15:06.281  -  157  45:12.207 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT3 [LeMans GT3]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1  Jurča Martin 58 15:02.516  55 15:03.361  56 15:07.828  -  169  45:13.705 C
2  Liška Tomáš 55 15:05.394  37 15:00.475  50 15:04.753  -  142  45:10.622 C

Moravian Le Mans Series 2019 powered by RCM  v2.4.4.729 / 13696 

Poradatel: RC Blansko - Czech
Datum: 22.06.2019
Trat: autodrom Blansko po smeru
 

22.06.2019 19:55:37 Ředitel závodu: Časomíra: Page
2 / 2 

MYLAPS RC4 


